ПРОТОКОЛ №  2 ЗАСЕДАНИЯ КОМ ИССИИ ПО РАССМ ОТРЕНИЮ
ЗАЯВОК, ПОСТУП ИВШ И Х НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ И
ПРИЗНАНИЕ ЗАЯВИТЕЛЕЙ УЧАСТНИКАМ И АУКЦИОНА

ст. Новощербиновская

Заседание вел:
Председатель Комиссии

Присутствовали:
Заместитель председателя Комиссии

Члены Комиссии

«09» сентября 2020 г.

Федина Светлана Сергеевна,
начальник финансового отдела
администрации Новощербиновского
сельского поселения Щ ербиновского
района

Донец Ирина Викторовна,
ведущий специалист финансового
отдела администрации
Новощербиновского
сельского поселения
Щ ербиновского района

Дорошенко Наталья Николаевна,
начальник отдела по общим и правовым
вопросам администрации
Новощербиновского сельского
поселения Щ ербиновского района

Синельник Надежда Владимировна,
ведущий специалист отдела по
общим и правовым вопросам
администрации Новощербиновского
сельского поселения
Щ ербиновского района

Секретарь Комиссии: Колесникова Надежда Николаевна,
эксперт финансового отдела
администрации Новощербиновского
сельского поселения
Щ ербиновского района

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе, назначенного на
«14» сентября 2020 года, открытого по составу участников на право заключения
договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности, расположенного на территории Новощербиновского сельского
поселения Щ ербиновского района, и признание заявителей участниками аукциона
по лоту № 1.

Комиссия установила:

1. Поступило заявок на участие в аукционе.
1.1. По лоту №  1 - 4 (четыре) заявки;

2. Заявители, подавшие заявки на участие в аукционе:
2.1. По лоту № 1 заявитель общество с ограниченной ответственностью

«Агрофирма «Новощербиновская», дата подачи заявки: 02 сентября 2020 года, внес
задаток в размере 188 025 (сто восемьдесят восемь тысяч двадцать пять) рублей 20
копеек, что подтверждается выпиской из лицевого счета организатора аукциона
(ведомостью по операциям со средствами во временном распоряжении за период с
11 августа 2020 года по 09 сентября 2020 года) от 09 сентября 2020 года.

2.2. По лоту №  1 заявитель индивидуальный предприниматель глава
крестьянского (фермерского) хозяйства Левченко Александр Дмитриевич, дата
подачи заявки: 07 сентября 2020 года, внес задаток в размере 188 025 (сто
восемьдесят восемь тысяч двадцать пять) рублей 20 копеек, чго подтверждается
выпиской из лицевого счета организатора аукциона (ведомостью по операциям со
средствами во временном распоряжении за период с 11 августа 2020 года по 09
сентября 2020 года) от 09 сентября 2020 года.

2.3. По лоту № 1 заявитель индивидуальный предприниматель глава
крестьянского (фермерского) хозяйства Рокотянский Андрей Сергеевич, дата
подачи заявки: 08 сентября 2020 года, внес задаток в размере 188 025 (сто
восемьдесят восемь тысяч двадцать пять) рублей 20 копеек, что подтверждается
выпиской из лицевого счета организатора аукциона (ведомостью по операциям со
средствами во временном распоряжении за период с 11 августа 2020 года по 09
сентября 2020 года) от 09 сентября 2020 г ода

2.4. По лоту № 1 заявитель индивидуальный предприниматель глава
крестьянского (фермерского) хозяйства Колесников Василий Васильевич, дата
подачи заявки: 08 сентября 2020 года, внес задаток в размере 188 025 (сто
восемьдесят восемь тысяч двадцать пять) рублей 20 копеек, что подтверждается
выпиской из лицевого счета организатора аукциона (ведомостью по операциям со

средствами во временном распоряжении за период с 11 августа 2020 года по 09
сентября 2020 года) от 09 сентября 2020 года

3. Количество отозванных заявок: 0 (ноль).
Комиссия решила:

1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона
следующих заявителей:
№
п/п

наименование заявителя Регистр.
№ предмета

аукциона

№  участника

1. ООО «Агрофирма
«Новощербиновская»

1 1

2. Индивидуальный предприниматель
глава КФХ Левченко Александр
Дмитриевич

1 2

3. Индивидуальный предприниматель
глава КФХ Рокотянский Андрей
Сергеевич

1 3

4. Индивидуальный предприниматель
глава КФХ Колесников Василий
Васильевич

1 4

2. Отказать в допуске к участию в аукционе следующим заявителям: Н ЕТ.
3. Земельные участки с регистрационными номерами снять с аукциона ввиду

отсутствия заявок Н Е Т .
4.Заявителям, признанными участниками аукциона, и заявителям, не

допущенным к участию в аукционе, направить уведомления о принятых в
отношении них решениях.

Организатор аукциона:
Администрация
Новощербиновского сельского поселения
Щ ербиновского района
Глава
Новощербиновского сельского поселения
Щ ербиновского района

Председатель Комиссии

Секретарь Комиссии

%
А.А.М ищенко

С.С. Федина

Н.Н.Колесникова